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RFP 100022581 
 

ENGLISH 

QUESTION #1 

For item 5, at what height do you want the fixed shelf positioned inside the cabinet? 
 

ANSWER #1 

The shelf must be adjustable in height. Please refer to amendment #3. 
 

QUESTION #2 

For item 6, at what height do you want the fixed shelf positioned inside the cabinet? 

ANSWER #2 

The shelf must be adjustable in height. Please refer to amendment #3. 

QUESTION #3 

For item 6, is the interior to be two separate compartments or does the interior divider 
shown only project at a partial depth? 

ANSWER #3 

Two separate compartments. 

 


